

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa	N° 15/18	Ejercicio: 2018
	Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.		
	Modalidad: Sin Modalidad		

EXPEDIENTE N°: 202/18 RUBRO: Librería, pap. y útiles oficina

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Mobiliario"

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES											
				1 - CAMBIASSO LEANDRO		2 - GRUPO AIXA SA		3 - CACERES MIGUEL ANGEL		4 - BENIGNI RUBEN		5 - EQUIPAMIENTO DE EMPRESAS SA		6 - GAGO MARTA EMILIA	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	8	Unidad	Mesa de reuniones para 4 personas, según ítem a) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 4.500,00	\$ 36.000,00	\$ 2.738,00	\$ 21.904,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.600,00	\$ 44.800,00	\$ 3.880,00	\$ 31.040,00	\$ 5.600,00	\$ 44.800,00
2	12	Unidad	Silla apilable con tapizado sin apoyabrazos, según ítem b) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 773,00	\$ 9.276,00	\$ 851,00	\$ 10.212,00	\$ 1.100,00	\$ 13.200,00	\$ 1.160,00	\$ 13.920,00	\$ 650,00	\$ 7.800,00	\$ 974,00	\$ 11.688,00
3	38	Unidad	Silla apilable con respaldo y apoyabrazos, según ítem c) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 893,00	\$ 33.934,00	\$ 875,00	\$ 33.250,00	\$ 1.145,00	\$ 43.510,00	\$ 1.230,00	\$ 46.740,00	\$ 720,00	\$ 27.360,00	\$ 1.025,00	\$ 38.950,00
4	4	Unidad	Biblioteca abierta, según ítem d) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 4.800,00	\$ 19.200,00	\$ 4.956,00	\$ 19.824,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 9.700,00	\$ 38.800,00	\$ 3.650,00	\$ 14.600,00	\$ 7.180,00	\$ 28.720,00
5	20	Unidad	Escritorio para aula de computación, según ítem e) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 4.950,00	\$ 99.000,00	\$ 4.133,00	\$ 82.660,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.400,00	\$ 88.000,00	\$ 1.390,00	\$ 27.800,00	\$ 2.490,00	\$ 49.800,00
6	1	Unidad	Pizarrón para pared, según ítem f) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.287,00	\$ 2.287,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.350,00	\$ 2.350,00	\$ 3.100,00	\$ 3.100,00
7	5	Unidad	Escritorio para PC, según ítem g) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 5.490,00	\$ 27.450,00	\$ 5.005,00	\$ 25.025,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 6.700,00	\$ 33.500,00	\$ 3.150,00	\$ 15.750,00	\$ 5.500,00	\$ 27.500,00
8	1	Unidad	Mesa de reuniones para 8/10 personas, según ítem h) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	\$ 7.057,00	\$ 7.057,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.450,00	\$ 3.450,00	\$ 13.000,00	\$ 13.000,00
9	40	Unidad	Silla apilable de PVC sin apoyabrazos, según ítem i) de Anexo I de Especificaciones Técnicas.	\$ 490,00	\$ 19.600,00	\$ 608,00	\$ 24.320,00	\$ 715,00	\$ 28.600,00	\$ 750,00	\$ 30.000,00	\$ 475,00	\$ 19.000,00	\$ 610,00	\$ 24.400,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 244.460,00	\$ 226.539,00	\$ 85.310,00	\$ 295.760,00	\$ 149.150,00	\$ 241.958,00						

Condiciones de Pago:	10 a partir de Recp. Def.					
Plazo de Entrega:	15 días Hábiles	30 días Hábiles	20 días Hábiles	20 días Hábiles	15 días Hábiles	15 días Hábiles
Plazo de Mantenimiento de Oferta:	S/ Pliego					
Lugar de Entrega y de Pago:	S/ Pliego					
Garantía	1 año					
Observaciones:						

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.